АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2024 г.	01-3373-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района», утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 30 октября 2023 года № 01-2714-а

	21,0400 ДО НПА

В целях повышения эффективности и безопасности функционирования сети автомобильных дорог местного значения Тихвинского района; в соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района: от 22 февраля 2024 года № 01-383-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения», от 29 августа 2023 года № 01-2210-а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского района «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района», утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 30 октября 2023 года № 01-2714-а, следующие изменения:
1.1. в Паспорте муниципальной программы Тихвинского района «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района» строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам» изложить в новой редакции:

	[bookmark: _Hlk98496593]Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам

	Общий объем финансового обеспечения Программы составляет
338 820,95 тыс. руб., из них:
в 2024 году – 54 378,00 тыс. руб.,
в 2025 году – 147 478,26 тыс. руб.,
в 2026 году – 136 964,69 тыс. руб.

1.2. приложение №2 к муниципальной программе Тихвинского района «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района» изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации Тихвинского района от 24 июля 2024 года 01-1686-а «О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского района «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района», утверждённую постановлением администрации Тихвинского района от 30 октября 2023 года № 01-2714-а».
3. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Тихвинского района: https://tikhvin.org/.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и действует до 1 января 2025 года.

И.о. главы администрации                                                               С.А. Суворова

Мунин Дмитрий Витальевич,
77-020
СОГЛАСОВАНО:
	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства

	Корцов А.М.

	Заведующий отделом по благоустройству, дорожному хозяйству и транспорту комитета жилищно-коммунального хозяйства

	Захаров Р.Н.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

	Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	И.о. председателя комитета финансов

	Матвеева Т.В.

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта и отчетности - главный бухгалтер

	Бодрова Л.Г.

	Заместитель председателя комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Заместитель главы администрации – председатель комитета жилищно – коммунального хозяйства
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел бухгалтерского учёта и отчётности
	1

	Комитет жилищно – коммунального хозяйства
	1

	ВСЕГО:
	6

2

Приложение
к постановлению администрации Тихвинского района
от 28 декабря 2024 г. № 01-3373-а

Приложение № 2
к муниципальной программе Тихвинского района «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района»

План
реализации муниципальной программы Тихвинского района
«Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района»
в новой редакции

	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный
исполнитель, соисполнитель, участник
	Годы реализации
	Планируемые объёмы финансирования, тыс. руб.

	Всего
	Федеральный
бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Процессная часть

	Комплекс процессных мероприятий «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района»

	Ответственный исполнитель: Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2024
	54 378,0
	0,0
	0,0
	54 378,0

	2025
	147 478,26
	0,0
	0,0
	147 478,26

	2026
	136 964,69
	0,0
	0,0
	136 964,69

	Итого:
	2024 - 2026
	338 820,95
	0,0
	0,0
	338 820,95

	[bookmark: _Hlk86311563]1. Работы связанные с осуществлением перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам в границах Тихвинского района
	Ответственный исполнитель: Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2024
	54 378,0
	0,0
	0,0
	54 378,0

	2025
	147 478,26
	0,0
	0,0
	147 478,26

	2026
	136 964,69
	0,0
	0,0
	136 964,69

	Итого:
	2024 - 2026
	338 820,95
	0,0
	0,0
	338 820,95

Всего по муниципальной программе
	2024
	54 378,0
	0,0
	0,0
	54 378,0

	2025
	147 478,26
	0,0
	0,0
	147 478,26

	2026
	136 964,69
	0,0
	0,0
	136 964,69

	2024 – 2026
	338 820,95
	0,0
	0,0
	338 820,95

_______________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               28 декабря 2024 г.   01 - 3373 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную  программу Тихвинского района  «Организация транспортного обслуживания  населения Тихвинского района»,  утверждённую постановлением  администрации Тихвинского района от  30   октября 2023 года № 01 - 2714 - а

21,0400 ДО НПА

    В целях повышения  эффективности и безопасности функционирования  сети автомобильных дорог местного значения Тихвинского района; в  соответствии с постановлениями администрации Тихвинского района: от 22  февраля 2024 года № 01 - 383 - а «Об утверждении Порядка разработки,  реализаци и и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского  района и Тихвинского городского поселения», от 29 августа 2023 года №   01 - 2210 - а «Об утверждении перечня муниципальных программ Тихвинского  района и перечня муниципальных программ Тихвинского городского  поселения», администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.   Внести в муниципальную программу Тихвинского района  «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района»,  утверждённую постановлением администрации Тихвинского района  от 30  октября 2023 года № 01 - 2714 - а , следующие  изменения:   1.1.   в Паспорте муниципальной программы Тихвинского района  «Организация транспортного обслуживания населения Тихвинского района»  строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы  -   всего, в том  числе по годам» изложить в новой редакции:

Финансовое обеспечение муниципальной  программы  -   всего, в том числе по годам    Общий объем  финансового обеспечения Программы  составляет   338   820,95 тыс. руб., из них:   в 2024 году  –   54   378,00 тыс. руб.,    в 2025 году  –   147 478,26 тыс. руб.,    в 2026 году  –   136 964,69 тыс. руб.